ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE UNIÃO DO OESTE
DECRETO  MUNICIPAL  N.º 3.442,     De 07 de abril de 2017.
“Dispõe sobre nomeação de servidores para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias e acordos de cooperação firmados entre a Administração Pública Municipal e Entidades Privadas nos termos da Lei Federal N.º 13.09/2014 e dá outras providências”.

CELSO MATIELLO, Prefeito Municipal  de União do Oeste, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal e de acordo com o Art. 13. Do Capitulo IV do Decreto Municipal N.º 3.441/2017,

DECRETA:

 Art. 1º Ficam nomeadas as servidoras: DIONE ANA COLLA, EVANDRA CASONATTO DAL BERTO E SUSANA SERGILIO DE CARVALHO,   para compor a Comissão de Monitoramento e Avaliação das parcerias e acordos de cooperação firmados entre a Administração Pública Municipal e Entidades Privadas, nos termos da Lei Federal N.º 13.019/2014 e do Decreto Municipal N.º 3.441/2017.

Art. 2º A Comissão prestará serviços em caráter relevante, sem ônus para o Município.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Executivo Municipal de União do Oeste, em 07 de abril de 2017.

           CELSO MATIELLO

      Prefeito Municipal

Registrado em da data supra e Publicado conforme Lei Municipal N.º 1010/2014.